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Rada Miasta Golubia-Dobrzynia 
Sesja Nadzwyczajna 

Protokół nr XXVIII/2020 
XXVIII Sesja Nadzwyczajna w dniu 29 czerwca 2020 
Obrady rozpoczęto 29 czerwca 2020 o godz. 15:30, a zakończono o godz. 15:49 tego samego 
dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 11 członków oraz zaproszeni goście: Burmistrz Miasta p. 
Mariusz Piątkowski, Zastępca Burmistrza Miasta p. Róża Kopaczewska Skarbnik Miasta 
p. Jacek Dowgiałło, 

Obecni: 

1. Łukasz Bednarski 
2. Justyna Bestiy 
3. Hanna Grzywińska 
4. Franciszek Jagielski 
5. Andrzej Kuciński 
6. Monika Kwidzyńska 
7. Anna Paprocka 
8. Józef Pietrzak 
9. Łukasz Pietrzak 
10. Dominika Piotrowska 
11. Jolanta Rzeszotarska 
12. Krzysztof Skrzyniecki 
13. Marek Stawski 
14. Aleksander Wichrowski 
15. Konrad Zaporowicz 

1. Otwarcie sesji. 
Przewodniczący Rady Miasta p. Łukasz Pietrzak przywitał zebranych i otworzył XXVIII 
Nadzwyczajną Sesje Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

2. Stwierdzenie ąuorum, 
Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady Stwierdził ąuorum, przy którym rada 
może obradować i podejmować prawomocne uchwały. 

Celem wprowadzenia do uchwały budżetowej głos zabrał skarbnik miasta p. Jacek Dowgiałło 
nadmieniając, iż zaistniała konieczność uwzględnienia w budżecie dotacji z Krajowego Biura 
Wyborczego na organizację wyborów Prezydenta RP. Skarbnik dodał, że kwota dochodów 
zwiększyła się o kwotę dotacji, łączną kwotę dochodów bieżących , łączna kwotę wydatków 
ogółem i łączna kwotę wydatków bieżących. Uwzględniono zarządzenie zmieniające budżet 
z 26 czerwca br. roku. 

Następnie Przewodniczący Rady Miasta p. Łukasz Pietrzak wspomniał, iż do wcześniejszej 
uchwały w sprawie regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta 



Golubia-Dobrzynia zostały wniesione zastrzeżenia przez Nadzór Wojewódzki. Wszelkie 
poprawki zostały naniesione i z tego względu ta uchwała została wywołana. 

3. Podjęcie uchwał: 

a) zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXI/94/2019 z dnia 17 grudnia 
2019roku w sprawie budżetu na 2020 rok; 

Głosowano w sprawie: 
zmieniająca uchwałę Rady Miasta Golubia-Dobrzynia Nr XXI/94/2019 z dnia 17 grudnia 
2019roku w sprawie budżetu na 2020 rok;. 

Wvniki głosowania 
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wvniki imienne: 
ZA (10) 
Łukasz Bednarski, Justyna Bestry, Franciszek Jagielski, Monika Kwidzyńska, Anna 
Paprocka, Józef Pietrzak, Łukasz Pietrzak, Jolanta Rzeszotarska, Marek Stawski, Konrad 
Zaporowicz 
WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 
Dominika Piotrowska 
NIEOBECNI (4) 
Hanna Grzywińska, Andrzej Kuciński, Krzysztof Skrzyniecki, Aleksander Wichrowski 

b) w sprawie wyrażenia woli o pozostaniu w Stowarzyszeniu Lokalna Grupy Działania 
"Dolina Drwęcy"; 

Głosowano w sprawie: 
w sprawie wyrażenia woli o pozostaniu w Stowarzyszeniu Lokalna Grupy Działania "Dolina 
Drwęcy";. 

Wvniki głosowania 
ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wvniki imienne: 
ZA (11) 
Łukasz Bednarski, Justyna Bestry, Franciszek Jagielski, Monika Kwidzyńska, Anna 
Paprocka, Józef Pietrzak, Łukasz Pietrzak, Dominika Piotrowska, Jolanta Rzeszotarska, 
Marek Stawski, Konrad Zaporowicz 
NIEOBECNI (4) 
Hanna Grzywińska, Andrzej Kuciński, Krzysztof Skrzyniecki, Aleksander Wichrowski 

c) w sprawie regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta Golubia-
Dobrzynia, 

Głosowano w sprawie: 



w sprawie regulaminu utrzymania porządku i czystości na terenie Miasta Golubia-Dobrzynia,. 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Wyniki imienne: 
Łukasz Bednarski, Justyna Bestry, Franciszek Jagielski, Monika Kwidzyńska, Anna 
Paprocka, Józef Pietrzak, Łukasz Pietrzak, Dominika Piotrowska, Jolanta Rzeszotarska, 
Marek Stawski, Konrad Zaporowicz 
NIEOBECNI (4) 

Hanna Grzywińska, Andrzej Kuciński, Krzysztof Skrzyniecki, Aleksander Wichrowski 

4. Zamknięcie sesji. 

W tym punkcie Przewodniczący Rady Miasta p. Łukasz Pietrzak poinformował wszystkich 
obecnych na sali, że na dzień 7 lipca br. będzie zwoływana Sesja Absolutoryjna. 

Po wyczerpaniu wszystkich punktów porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta 
zamknął XXVIII Nadzwyczajną Sesja Rady Miasta Golubia-Dobrzynia. 

ZA (11) 

Przewodniczący 
Rada Miasta Golubia-Dobrzynia 

Przy goto wał(a): Biuro Rady Katarzyna Go-

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 


